2

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.10.2020

	             № 60

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами главного редактора муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!» О.В.Костенко от 17.09.2020                 № 01-21/128, исполняющего обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.В.Кулешовой от 06.08.2020              № Исх.ККиТ-2513-0, заместителя главы города Нефтеюганска О.Г.Чуриковой от 29.09.2020 № Исх-3923-0 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за особые заслуги в социально-экономическом развитии города, высокое профессиональное мастерство и в связи с 53-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Беляковцеву
Юлию Александровну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

	Кельбиханову
Лейлу Гаджибалаевну
	-
	заведующего отделом рекламы и продвижения муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Косевских
Ольгу
Григорьевну
	-
	заведующего отделом компьютерного набора и верстки муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Лысачёву
Галину Валентиновну
	-
	оператора компьютерной верстки муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Рябухину
Елену Владимировну
	-
	старшего корректора муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Уграк
Марию Александровну
	-
	оператора компьютерного набора муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Чтенцову
Светлану Владимировну
	-
	заместителя главного редактора по творческой работе, ответственного секретаря муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 53-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Горину
Екатерину Владимировну
	-
	заведующего корреспондентским отделом      муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Масалову
Елену Александровну
	-
	корреспондента муниципального автономного учреждения редакции газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	Олюнину
Наталью Владимировну
	-
	заведующего костюмерной муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи и в связи с Днём гражданской обороны России:
	Маскалеву
Олесю Валерьевну
	-
	главного специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                    к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                    	                      А.В.Пастухов
Приложение
к постановлению
главы города
от 02.10.2020 № 60

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	11

	2.
	Бланк почетной грамотой с символикой города
	7

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	4

	4.
	Роза (70 см.)
	11

[bookmark: _GoBack]
image1.png